НА БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ
Исх. №
от
Директору

                                                                                                              ООО Инженерный центр
«ЛифтЭксперт»,
                                                                  Немкиной Л.В.

  Заявка № ____                                                                                                  ____________ 2021г.
(Присваивается инженерным центром)
   Просим Вас произвести оценку соответствия лифта в форме полного технического освидетельствования
	№
	Адрес установки лифта
	Заводской номер
	Тип лифта (груз/ пас)
	Скорость (м/с)
	Грузоподъемность (кг)
	Число остановок
	Завод изготовитель
	Срок проведения
Технического освидетельствования

(месяц)

	1

Согласны выполнить требования, предъявляемые техническим регламентом Таможенного союза «Безопасность лифтов» (ТР ТС 011/2011)

    Директор__________________________________________________________________

                  М.П.